1 … 6
Technique
Le pressostat différentiel GGW…A4
est un pressostat différentiel selon EN
1854 réglable pour installations de
chauffage.
Il est conçu pour enclencher, déclencher
ou commuter un circuit électrique lors-

pression G 1/8 (-)
5 … 6
Exemple de commande
Modèle de pressostat
Pressostat différentiel GGW A4
Plage de réglage
30 – 150 mbar
Matériau de contact
Au
Branchement électrique
Entrée de câble M20 x 1,5
Prise de mesure
MS 9
Raccord de pression G 1/4
V0-VS3 : sur position 0 et position 3 avec
bouchon à vis
GGW 150 A4 [Au-M-MS9-V0-VS3]
Désignation
V0 Prise de pression G 1/4
position 0
V3 Prise de pression G 1/4
position 3
VS0 Bouchon filet  sur
position 0
VS3 Bouchon filet  sur
position 3
MS3 Prise de mesure sur position 3
MS9 Prise de mesure sur position 9
M9 Prise de mesure, ouverte
position 9
M
G3
Entr e de c ble M20 x 1,5 (standard)
Fiche
Au Argent dor
    0,4  -     3
    1     -   10
    2,5  -   50
  30     - 150
GGW A4
GGW A4/2
GGW A4-U
GGW A4-U/2
Capot transparent, PC (IP 54)
Le pressostat diff rentiel r agit
lorsque la pression r elle est
sup rieure ou inf rieure  la valeur
de consigne s lectionn e (pression effective).
Bo tier m tallique,
rev tement plastique par poudre (IP 65)
Le pressostat diff rentiel r agit
lorsque la pression r elle est
sup rieure ou inf rieure  la valeur
de consigne s lectionn e (pression effective).
Capot transparent, PC (IP 54)
Le pressostat diff rentiel r agit
lorsque la pression r elle est
sup rieure ou inf rieure  la valeur
de consigne s lectionn e (d pression).
Bo tier m tallique,
rev tement plastique par poudre (IP 65)
Le pressostat diff rentiel r agit
lorsque la pression r elle est
sup rieure ou inf rieure  la valeur
de consigne s lectionn e (d pression).
Made in Germany
V0 Prise de pression G 1/4
position 0
V3 Prise de pression G 1/4
position 3
VS0 Bouchon filet  sur
position 0
VS3 Bouchon filet  sur